
řAXuLTA $Ts0JNl
;&řA$ÚČs$t{ť:
Uť{lvrftřlTY
v Př.ířÉt

Faku|ta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Jméno studenta: frL . AhK 4,a.x, c,La ffi^ A'-,fr"^*-

,ť-,.. o^) ť^-u2 lL-r"n 2, €Š,

Í1<
podpis /

Vedoucí diplomové práce:

Hodnocení vyznaěteffi v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je drina celkovým subjektivním (nikoliv matematiclaým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabuice.
Hodnocení DP doplňte krátkým slovním vyjádřením, Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlE
vedoucího práce. Nejedná se o odborný posudek.

Navrhovaná výsledná klasiťrkace: vÝtrcrrrrě

(nehodící škrtněte) velmi dobře

d€bře,

€€*ověF

H|ediska hodnocení
diplomové práce

velmi dobrá
Splnění rozsahu zadátnt

Aplikovatelnost v praxi

Využití studiem získaných znalostí
lniciativa při řešení problémů

Koncepčnost v přísfupu k řešení
Formální uspořádání a úprava

v případě určitého procenta podobnosti {nad 5%) se vyjádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve slovním
hodnocení DP.

V Plzni dne: 30.,f.20 (r.t



Hodnocení Bc. A|eksandr V|ačiha

Dip|omant přes určitou de|ší tvůrčí krizi nakonec před|oži| ve|mi s|ušnou dip|omovou práci. Během
řešení se vyskytly určité nerovnoměrnosti v p|nění předpok|ádaného p|ánu, což se projevilo
především nakupením práce těsně před odevzdáním. Zde by určitě k |epšímu výs|edku přispě|y
pravide|nější konzu|tace, nicméně připomínky semestrá|nímu a předip|omnímu projektu i k samotné
předběžné verzi diplomové práce bra| dip|omant ve|mi vážně a řídi| se jimi' Na druhé straně je třeba
vidět, že dané téma hraničí s neochotou dodavatelských firem poskytovat podrobnější informace
především v cenové oblasti a firem, u nichž doš|o k imp|ementaci informačního systému, s obavou
nad únikem cit| ivých informací.

škoda, že h|avní podnikové procesy nebyly popsány podrobněji, např. s využitím grafické prezentace
procesů.

Při podrobném zkoumání evaIuace antiplagiátorským systémem by|y na|ezeny shody pouze
sfiremními propagačními materiá|y, což ovšem by|o vtextu j istým způsobem odkazováno. Vtomto
smys|u je práce prokazateIně původní.

V  P l z n i  3 , 5 . 2OL4 U')
/ \__

doc. Ing. Pave| Kopeček, CSc.

vedoucí práce


